АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2021	№18

д. Малая Кильмезь

О присвоении адресного ориентира

     В соответствии с Федеральным законом  от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением администрации Малокильмезского сельского поселения от 25.08.2015 г. № 40 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области» администрация Малокильмезского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 43:11:390302:536,  площадью 847 кв. м.,  следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д. Малая Кильмезь, ул. Радужная, земельный участок 1.
1. Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 43:11:390302:473,  площадью 906 кв. м.,  следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение,  д. Малая Кильмезь, ул. Радужная, земельный участок 3.
1. Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 43:11:390302:482,  площадью 906 кв. м.,  следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение,  д. Малая Кильмезь, ул. Радужная, земельный участок 5.
1.   Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 43:11:390302:486,  площадью 906 кв. м.,  следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д. Малая Кильмезь, ул. Радужная, земельный участок 7
1.   Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 43:11:390302:472,  площадью 906 кв. м.,  следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д. Малая Кильмезь, ул. Радужная, земельный участок  9
1.   Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 43:11:390302:471,  площадью 906 кв. м.,  следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д. Малая Кильмезь, ул. Радужная, земельный участок 11
1.   Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 43:11:390302:481,  площадью 1018 кв. м.,  следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д. Малая Кильмезь, ул. Радужная, земельный участок 13
1.   Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 43:11:390302:489,  площадью 944 кв. м.,  следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д. Малая Кильмезь, ул. Возрождения, земельный участок 10
1.   Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 43:11:390302:535,  площадью 906 кв. м.,  следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д. Малая Кильмезь, ул. Возрождения, земельный участок 12
1. Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 43:11:390302:494,  площадью 906 кв. м.,  следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д. Малая Кильмезь, ул. Возрождения, земельный участок 14
1. Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 43:11:390302:484,  площадью 906 кв. м.,  следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д. Малая Кильмезь, ул. Возрождения, земельный участок 16
1. Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 43:11:390302:485,  площадью 906 кв. м.,  следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д. Малая Кильмезь, ул. Возрождения, земельный участок 18
1. Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 43:11:390302:483,  площадью 906 кв. м.,  следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д. Малая Кильмезь, ул. Возрождения, земельный участок 20
1. Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 43:11:390302:480,  площадью 1114 кв. м.,  следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д. Малая Кильмезь, ул. Возрождения, земельный участок 22
1. [bookmark: _GoBack]Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Малокильмезского
сельского поселения                                                          В.В. Чиргин